お客様　各位

冊子体のみ

or電子版のみ
冊子体+電子版セット

通常号 増大号 増刊号 年間購読料 年間購読料 年間購読料
（年１１冊） （年１冊） （年１冊） 本体価格合計 定価（税込） 定価（税込）

定価 3,190円 定価 5,060円 定価 8,800円

本体2,900円＋税 本体4,600円＋税 本体8,000円＋税

定価 2,970円 定価 5,060円 定価 8,250円

本体2,700円＋税 本体4,600円＋税 本体7,500円＋税

定価 3,300円 定価 5,060円 定価 8,800円

本体3,000円＋税 本体4,600円＋税 本体8,000円＋税

定価 3,190円 定価 5,060円 定価 8,800円

本体2,900円＋税 本体4,600円＋税 本体8,000円＋税

通常号 増刊号 年間購読料 年間購読料 年間購読料
（年１2冊） （年１冊） 本体価格合計 定価（税込） 定価（税込）

定価 3,300円 定価 9,350円

本体3,000円＋税 本体8,500円＋税

定価 3,300円 定価 9,350円

本体3,000円＋税 本体8,500円＋税

通常号 年間購読料 年間購読料 年間購読料
（年6冊） 本体価格合計 定価（税込） 定価（税込）

定価 3,960円

本体3,600円＋税

〒113-0034
〇 直送雑誌の送料は弊社負担です。但し、海外送料は実費をいただきます。 　東京都文京区湯島2-31-14
〇 直送雑誌の申込みは、途中号からも承っております。 金原出版（株）営業部

TEL　03-3811-7184　FAX　03-3813-0288
E-mail sales@kanehara-shuppan.co.jp

50,160円

48,950円

48,950円

23,760円臨床放射線 69

巻数

本体44,500円なし

なし

45,980円

本体45,600円

本体44,500円

本体44,500円

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

48,950円

48,950円

雑誌名

65

巻数

本体41,800円整形・災害外科

産婦人科の実際 73

78手　  術 本体44,500円

増大号

本体21,600円 29,260円

なし

下記の通り、2024年雑誌購読料金をご案内申し上げます。

小　児　科

67

皮膚科の臨床 66

眼　　科

雑誌名

雑誌名 巻数 増大号

なし

増刊号

66

※「臨床放射線」は2024年（69巻）よりリニューアルを行い、月刊から隔月刊行に変更、年6冊、通常号のみ（臨時増刊号は廃止）、
　奇数月の発行となります。

2023年9月6日

※2023年より「電子版」も販売しております。「電子版のみ」は冊子体と同額、「冊子体+電子版セット」は+5,500円（税込）
　でご購読いただけます。詳しくは別紙参照ください。

2024年　金原出版 雑誌購読料金のご案内

54,450円

51,480円

55,660円

54,450円

54,450円

54,450円